
Kateřina K. (kasigin) ID 46637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 4:02

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ ZÁKAZNÍCI, DĚKUJEME VÁM , ŽE JSTE SE ROZHODLI U NÁS NAKOUPIT:-))))))
  ZDE JSOU PODMÍNKY PRO NÁKUPY U NÁS

  OBJEDNÁVKA
  PŘI OBJEDNÁVCE MI PROSÍM HNED PIŠTE ADRESU NA KTEROU MÁM ZBOŽÍ POSLAT.
  Odpovídám nejrychleji jak to jde, obvykle do 24 hodin. Může se stát, že mail nedorazí, v tom případě mě prosím kontaktujte
znovu přes vzkazy na MMB. Zboží rezervuji pouze vážnému zájemci 7 dní. Zboží odesílám obvykle v rozmezí 2 - 5 dnů po
připsání platby na účet (vzhledem ke skladovým zásobám - o čemž vás informuji hned při objednání) . O JEHO ODESLÁNÍ VÁS
VŽDY INFORMUJI EMAILEM. Doklad o nákupu přiládám k zásilce na vyžádání zákazníka.

  PLATBA:
  Předem bankovním převodem na účet. Na dobírku zasílám registrovaným maminkám s dobrým hodnocením. Jako variabilní
symbol uvádějte prosím vaše ID mimibazaru.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ
  Všechno zboží, které prodávám je nové. Můžete si ho po rezervaci vyzvednout od pondělí do pátku od 9 - 18 hod ve
kamenném obchodě tj. ve ZLÍNĚ NA PRIORU - SEHA SPORT ve třetím patře.

  POŠTOVNÉ
  Poštovné se řídí ceníkem české pošty dle velikosti a váhy.

  REKLAMACE:
  Reklamaci zboží je možno uplatnit dle zákona o ochraně spotřebitele.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka do 7 dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.Vracím pouze peníze
za zboží, ne za poštovné. Zboží odesílané a doručené zpět na adresu prodávajícího, musí být nepoškozené, kompletní (
především nenošené, neprané a včetně visaček). Neposílejte zboží na dobírku - nebude přebráno.

  BAZÁREK
  Zboží se snažím popsat co nejvěrněji se všemi vadami či nedostatky. Přijímám pouze platbu na účet (na dobírku neposílám).
Po připsání peněz na účet okamžitě zboží zasílám. Při oprávněné reklamaci (což znamená, že se objeví nedostatky se kterými
zákaznice nebyla při nabízení zboží seznámena) a zaslání zboží zpátky, vracím penízky. Poštovné se řídí ceníkem české pošty,
balné neúčtuji.

  Moc děkuji za váš zájem a teším se na vaše objednávky!!!

  Kateřina Kolajová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

